
Monogramy
Reference
Kontakt

Domů / Tabulka velikostí

Tabulka velikostí

Pokud váháte, která velikost je pro Vás vhodnější, podívejte se do naší tabulky!

Dámské velikosti

Máme dvě univerzální velikosti župánků, které díky speciálnímu provedení skvěle sednou téměř všem ženám. Je to menší velikost S-M-L a větší XL-XXL. 

Černé a červené krajkové froté župánky

Velikost Délka v cm Šířka v cm (dle natažení gumy) Délka suchého zipu v cm

univerzální S-M-L 74 102 – 119 22,5

univerzální XL-XXL 77-78 122,5 – 147 22,5

 

Černé froté župánky bez krajky

Velikost Délka v cm Šířka v cm (dle natažení gumy) Délka suchého zipu v cm

univerzální S-M-L 71 104 – 119 22,5

univerzální XL-XXL 78-80 122,5 – 147 22,5

 

Bílé a krémové velurové župánky

Velikost Délka v cm Šířka v cm (dle natažení gumy) Délka suchého zipu v cm

univerzální S-M-L 71 104 – 119 22,5

univerzální XL-XXL 81-82 119 – 140 22,5

 

Pánské velikosti

Černé froté kilty

Velikost Délka v cm Šířka v cm (dle natažení gumy) Délka suchého zipu v cm

univerzální S-M 56 114 – 132  34,5

univerzální M-L 
(již není v prodeji!) 61

115 – 144  33-34

univerzální L-XL 66
130 – 152  44

 

Bílé velurové kilty

Velikost Délka v cm Šířka v cm (dle natažení gumy) Délka suchého zipu v cm

univerzální S-M
56  114 – 132  34,5

univerzální M-L
 61  117 – 144  34

univerzální XL-XXL
 66  130 – 152  44

https://www.maryberry.cz/monogramy/
https://www.maryberry.cz/reference/
https://www.maryberry.cz/kontakt/
https://www.maryberry.cz/

